
WSZ-EP-4/2018 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie

Ogłoszenie o zamówieniu:  POBIERZ PLIK
Termin składania ofert:

 

 

Zmiana terminu składania ofert :

 

Zmiana terminu składania ofert :

03.04.2018r
godz. 10:00

 

06.04.2018r
godz. 10:00

16.04.2018r
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:

 

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

Zmiana terminu otwarcia ofert:

03.04.2018r
godz. 11:00

 

06.04.2018r
godz. 11:00

16.04.2018r
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-4/2018  POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-4/2018  POBIERZ PLIK
Pozostałe załączniki do SIWZ WSZ-EP-4/2018  POBIERZ PLIK
Edytowalna wersja formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)

 

Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na stronie
Urzędu Zamówień Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd/filter?lang=pl)

 POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-42018
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/TED-OGŁ.O-ZAM.-2018-OJS035-075717-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/SIWZ4.2018ostat..doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/załacznik-nr-2-ostateczne-r.-15.02.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/Zał4.2018-noweostateczne.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/Jedz4.2018.doc


 Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 20.03.2018r.  POBIERZ PLIK

 Modyfikacja SIWZ – Pismo WSZ-EP-4/344/2018 z dnia 20.03.2018r.  POBIERZ PLIK
 Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ WSZ-EP-4/2018 – Projekt umowy  POBIERZ PLIK
Z uwagi na bardzo dużą ilość pytań, które wpłynęły w przedmiotowym
postępowaniu  Zamawiający zamieści odpowiedzi do dnia 30 marca 2018 roku  

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
22.03.2018r.  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/382/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/383/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/384/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/385/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/386/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/387/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/388/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/389/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/390/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/391/2018 z dnia 28.03.2018r POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/392/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/393/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/394/2018 z dnia 28.03.2018r POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/395/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/396/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/397/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/398/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/399/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/400/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/401/2018 z dnia 28.03.2018r POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/402/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/403/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/404/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/405/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/406/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/407/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK
  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/408/2018 z dnia 28.03.2018r  POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/zm.ogl_.4.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/MODYFIKACJA-4.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/Projekt-umowy-4.2018-Zmodyfikowany-logo.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/zm.ogl_.1-opublikowana.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.382.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.383.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.384.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.385.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.386.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.387.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.388.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.389.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.390.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.391.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.392.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.393.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.394.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.395.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.396.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.397.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.398.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.399.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.400.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.401.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.402.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.403.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.404.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.405.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.406.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.407.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.408.2018.pdf


  Wyjaśnienia do SIWZ, pismo nr WSZ-EP-4/409/2018 z dnia 28.03.2018r POBIERZ PLIK
 Modyfikacja SIWZ 4/2018 – Pismo WSZ-EP-4/410/2018 z dnia 28.03.2018r.  POBIERZ PLIK
 Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 28.03.2018r.  POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany  Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-4/2018
Uwaga: Przy sporządzaniu oferty należy korzystać z powyższego aktualnego
zmodyfikowanego załącznika

 POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
29.03.2018r. POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 17.04.2018r POBIERZ PLIK
Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy
kapitałowej – wzór oświadczenia w załączeniu

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 12.06.2018r. POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.409.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/WSZ.EP_.4.410.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/ZM.OGL_.2.4.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/załącznik-WRPO-zmodyfikowany-27.03-2018-oststeczny.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/zm.ogl4_.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-4.2018-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/grupa-kapitałowa.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/02/infor4.2018.pdf


Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/print/node/2713?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2713

